aliquot testium et notariorum, in libro

lamentationum, appellationumy excommu

nicationum, sententiarum etc. officii iu

stitiae clericorum Cremonae, quamdam

sententiam a. 1324, x325, causa lamenta

tionis apud praepositum S. ]Egidii, Ho

mobonum iurisperitum pro clericis et

laycis et oldofredum Piperarium, propter

quam massarius consorcii fratris lanini

debelmona condamnabatur ad restitu

tionem cuiusdam peciae terme.

248. -- 1329, fa”. 26, X1], d. Pisis.

Bòhmer, op. cit. 804.

Litterae Ludovici imperatoris ad Pon

zinum de Ponzonibus, militem cremonen
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sem, quibus devotionem et fidelitatem

eius laudat et hortatur ut civitatem prae

servet sub imperii nomine et auctoritate.

etiam partecipando et consulendo de iis

cum Iohanne legato et Azone de Vice

comitibus mediolanensi vicario.

249. - 1329, id. id. Bòhmer, op. cz't., 803.

Litterae Ludovici ìmperatorìs ad Boc

catium de Gangalandis vicarium, sapientes

et commune Cremonae, quibus monet et

hortatur ut praedictos legatum et vica

rium subsidio requirant quotiens opus

fuerit, quum eis commisisset ut Cremo

nam omni studio et favore defendant et

auxilientur.

250. -- 1329, febr. 8, X1]. in astensi ci

1'z'late.

Hugolino de Scovalochis de Cremona

dantur litterae comunis Ianuae, quibus

nuntiatur ei electio sua in consulem pla

citorum per unum annum; et dictus Hu

golinus electionem acceptat (I).

-{- In nomine Domini amen. Anno nativitatis

eiusdem millesimo trecentesimo vigessimo nono,

8 0

indictione XII, die VIII mensis februarii. In pre

sencia dominorum Sachini de Brignolis, Petri Za

mollini de Parma iurisperitorum, Georgii Rapacii

notarii de Ast testium rogatorum, et actum in ci

vitate astensi in domo Machalussorum, in qua mo

ratur et habitat dominus vicarius regius civitatis

predicte. Noverint universi presens instrumentum

publicum inspccturi, quod Peronus de Ast, nuncius

comunis et hominum lanue et pro ipso comuni et

hominibus, presentavit domino Hugoiino de Sco

valochis de Cremona, iuris utriusque perito, litteras

infrascriptas continencie infrascripte sigillatas vero

sigillo comunis et hominum civitatis lanue, quod

sigillum erat in cera viridi, in quo erant sclupta

hec animalia scilicet unus grifl'0nus qui habet in

pedibus 111mm aquilam et desubtus aquilam unam

vulpem. Et eidem domino Hugolìno pro dicto

comuni lanue denunciavit electionem infrascriptam,

prout et sicut inferius continetur in serie iitterarum.

Nobilitatis et sapiencie multe viro domino Hugolino

de Scovalochis de Laturre de Cremona, Mannus

de Oppicis de Lucha capitaneus et vicarius regius

in civitate lanue et districtu, Aibertus de sancto

Matheo abbas populi et conscilium XII sapientum

constitutorum super negociis lanue, salutem et sin

cere dilecionis ofiicium. Certi nostri sapientes ha

bentes super hec plenam potestatem, vigore unius

capituli specialis, de circumspecione, legalitate et

probitate vostra plenìus informati, vos in consulem

et pro consule nostro piacitorum, ad saiarium

et cum salario librarum centum quinquaginta ia

nuensium in quadam nostra compera librarum

nonaginta miiium vobis assignatarum, secundum

formam cuiusdam capituli super hec loquentis, et

cum honere domiceliorum duorum sive servientum

quos vobiscum ducere et tenere debetis, pro anno

uno incipiendo in kaiendìs februarii proximi ven

turi concorditer eiegerunt. Quare nobilitatem ve

stram requirimus et rogamus, quatenus, vissis

presentibus, dicti consulatus ofiìcium in Christi

nomine acceptantes ad civitatem lanue pro ipso

exercendo accedere placeat et vellitis, ita quod die

secunda dicti mensis scitis in civitate iamdicta;

aiioquin non intelligatur ius vobis aiiquod acqui

situm esse diete electionis in officio memorato; et

de acceptatione vel renunciatione ipsius officii la

tori presencium, die qua presentes vobis litteras

exibebit, dare per vestras litteras vestram placidam

E

responsivam. Data lanue die Xi ianuarii.

Dictus dominus Hugolinus de Scovalochis, consul

lanue electus predictus ut supra, vissa presenta

tione supra facta per dominum nuncium dictarum

litterarum continencium electionem factam de ipso

domino Hugolino de officio consulatus lanue et

vissa denunciatione facta per dictum nuncium dicte

electionis ex parte dicti comunis et hominum lanue

et vissis dictis litteris sigillatis vero sigillo comunis

lanue continentibus electionem predictam, volens

dictis comuni et hominibus lanue in hec et in aliis

liberaliter complacere et efi‘ectui demandare trans

missa; eodem millesimo, mense, die et hora, et

presentibus testìbus predictis et in dicto loco,

Christi nomine inwcato, dictam elcctionem ofl‘icii

consolatus diete civitatis lanue de se factam acce

ptavit et acceptat animo iocundanti, volens inte

resse laboribus dicti officii et pro utilitatibus di

ctorum Ianuensium, cum salario memorato per

tempora suprascripta.

Et ego Bertollinus Ferarius de Ast, imperiali

auctoritate notarius, predictis omnibus et singolis

interfui una cum suprascriptis testibus et rogatus